
HlíllllllilllllíllllílllliIIJIIllllllliilllllllllililllllllllí
OBJEDNÁVKA č. 0996/2021/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na pořízení simulátorů — výcvikových

figurín v rámci projektu Vzdělávání a nácvik proti covidu (poř. č. VZ 154/2021) v souladu s Rámcovou dohodou

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace

zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

do ukončení zadávacího řízení

písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za připadne penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)
114 950,00 Kč

Podrobnosti platby: DatumŽ5 .H. 2021

Na účet / _ '

Číslo výdajového účtu MSK : 2106563265/2700



OBJEDNÁVKA č. 0996/2021/EP/O



**

** * EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj P RO M ÍST N Í

** * * Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Příloha k objednávce č. 0996/2021/EP/o

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

***

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na pořízení simulátorů —

výcvikových figurín v rámci projektu Vzdělávání a nácvik proti covidu v souladu s Rámcovou dohodou na

poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování
:

a administrace zadávacích řlzení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázg: Pořízení simulátorů — výcvikových figurín v rámci projektu

Vzdělávání a nácvik proti covidu

2) Číslo veřejné zakázlg: 154/2021

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je pořízení specializované techniky určené k nácviku péče o pacienty pro

organizaci Zdravotnická záchrannou služba Moravskoslezského kraje, p. 0., za účelem posílení její odolnosti,

vybavenosti a připravenosti reagovat na dopady krize související s pandemií COVID-19.

Pro podporu poskytování přednemocniční neodkladné péče v rámci epidemií/pandemií bude pořízeno 19 ks

,simulátorů-výcvikových figurín, které budou rozmlstěny ve vzdělávacích střediscích jednotlivých 6 územních

odborů ZZSMSK (UO Bruntál, UO Frýdek-Místek, UO Nový Jičín, UO Karviná, UO Opava a UO Ostrava).

Výuka simulačních postupů bude zaměřena na komplexní vyšetření pacienta, nácvik resuscitace či

manipulace s pacientem. Konkrétně se jedná o pořízení simulátorů—výcvikových figurín typu: batole/6 ks,

dítě/6 ks, dospělý/6 ks a porodnický simulátor (set výcvikových figurín)/1 ks. Na každém UO budou

umístěny 3 simulátory (1x batole, 1x dítě, 1x dospělý), na UO Ostrava navíc 1x porodnický simulátor.

5) S olečn' CPV klasifikace ředmětu veře'né zakáz

Hlavní předmět: 35112100—3 Záchranářské cvičné figuríny

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázlg:

7 165 497,60 Kč bez DPH / 8 670 252,00 Kč Vč. DPH

slovník ro veře'né zakáz

7) Požadavek na : racování dokumentace nezb né ro zahá'ení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO — projektu „Vzdělávání a nácvik proti Covidu“, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253,

spolufinancovaného z prostředků Evropské unie, prostřednictvím Integrovaného regionálního operační

programu (IROP 2014—2020), prioritní osa 6.1 REACT-EU.

Postup dle metodických pokynů IROP 2014—2020, zejména die Obecných pravidel pro žadatele a

příjemce, verze platné od 1.3. 2021 a jejich přílohy č. 3: Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek.

Celý projekt musí být ukončen do 31.12.2023 (včetně finančního vypořádání). Zádost o dotaci již prošla

hodnocením formálních náležitostí a analýzou rizik. Nicméně v zadávací dokumentaci požadujeme

vymezit možnost zadavatele zrušit VZ v případě, že projekt nebude schválen k financování, resp. pokud

bude v průběhu VZ zřejmé, že zakázku nelze splnit tak, aby ukončení projektu proběhlo k 31. 12. 2023.

Požadavek na uve“““““

Klasifikace informací: Neveřejné



NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE — odůvodnění: veřejná zakázka není rozdělena na části z důvodu potřeby zajištění jednotné

odpovědnosti v rámci poskytování komplexní dodávky, ztohoto důvodu nepovažuje zadavatel za

ekonomické, účelné a hospodárné rozdělovat veřejnou zakázku na více částí

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Sídlo ZZS MSK, p.o. - Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava

Předpokládaná lhůta plnění:

nejpozději do 31.05.2023

Prohlídka místa plnění:

NE

Množství nebo rozsah zakázky:

6 ks simulátorů—výcvikových figurín-typ batole, 6 ks simulátorů-výcvikových figurín- typ dítě, 6 ks

simulátorů-výcvikových figurín-typ dospělý, 1 ks simulátoru - typ porodnický simulátor (set výcvikových

figurín)

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvalifikace:

Dodavatel doloží seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem v posledních 5 letech před

zahájením zadávacího řízení. Pro prokázání kvalifikace dodavatele musí ze seznamu významných

dodávek jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval a řádně poskytnul a

dokončil nejméně 2 dodávky, které měly povahu dodávky pacientských simulátorů.



l

l

l

l

l

l

l
<—

FW: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Poříze í

simulátorů '

Předmět:.

Sent: Wednesday, December l, 2021 3:49 PM

Subject: RE: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Pořízení simulátorů

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný zbytek dne ?

i

MT Legal s.r.o.. advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava \

mob: +420 608 870 743 ;

tel: +420 596 629 503 _

l

web: Www.mt—le'gal.colm _

! . I I . ' l ' I . . I

;eows'. :20147, ,'2012'.
. umu-nm:.. . . | ::I'l: "nku . . |; "\'I .IHLDI .

z.;.na . . r.,;nu . . n.l.líl .
. "P“! | . . 'l'k'l . . niku . — l

...-.I. I..... .....L'

Obsah tohoto e—mailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněn

uložitji, zveřejnit či naložit s níjakýmkolivjiným způsobem. V takovém příp

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e-mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani
V , . , , , v , , . , , , , l .

zmenou, odvolamm nebo zrusenim nabídky na uzavreni smlouvy, neni ani akceptam nabídky na uzavreni smlouvy a z obsahu tohoto e—rnallu

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářj'akékoliv závazky nebo povinnosti. '

ým adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávupdeslat,

adě prosím informujte odesílatele a tento e-mail včetně jeho příloh


